
1 

 
Azienda di Servizi alla Persona 

ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 
E PIO ALBERGO TRIVULZIO 

Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

Milano, 9.07.2020 

Determinazione  

dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale n. TAI-TPR/ 7 /2020 

 

AREA PROPONENTE 
 

Area Tecnico-Amministrativa per 
l’Accreditamento Istituzionale 

 

Responsabile del procedimento 

Il Dirigente Responsabile del Servizio 
Tecnico Amministrativo Patrimonio da 

Reddito 
(Arch. Sara Perego) 

Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, 
comma 2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Per il Dirigente Responsabile dell’Area 
Economico-Finanziaria 

Il Responsabile Servizio Bilancio 
(dott. Marco Milesi) 

 
“Il presente 

provvedimento non 
comporta oneri di 

spesa” 

Prot. 
299/2020 

Oggetto: 

 

BANDO DI ASSEGNAZIONE DELLE UNITA’ IMMOBILIARI AD USO ABITATIVO - 
PRESA D’ATTO VERBALI APERTURA OFFERTE. 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale,  
  
premesso che: 

 
- che con Determinazione n. AGLP/8/2020 del 11/02/2020 ad oggetto: “approvazione bando di 

assegnazione febbraio 2020 delle unità immobiliari ad uso abitativo libere da vincoli di affitto”, è stata 
autorizzata l’indizione del bando per l’assegnazione delle unità immobiliari ad uso abitativo, disponibili 
per una nuova affittanza e sono stati approvati gli atti relativi; 

 
- che il canone posto a base di gara di ciascuna delle unità immobiliari inserite nel bando, è stato 

determinato dal Servizio Patrimonio sulla base dei criteri stabiliti con Provvedimento del Commissario 
N. 53 del 23/3/2015 (ad oggetto: “Procedura di determinazione del canone di locazione per 
l’assegnazione di unità immobiliari sfitte nonché del canone di locazione per l’avvio di nuovo rapporto 
locatizio con il conduttore di contratto scaduto”) e sue successive integrazioni e modifiche, in 
particolare quelle di cui alla Determinazione DG 72 del 4.04.2017; 

 
- che con Determinazione n. TP/123 del 28/3/2013 è stato introdotto l’obbligo, per gli aggiudicatari 

provvisori, di costituire deposito cauzionale pari a tre mensilità del canone offerto a garanzia 
dell’affidabilità dell’offerta, che, alla sottoscrizione del contratto di locazione, viene convertito nel 
deposito cauzionale previsto dalla Legge a garanzia dell’esatto adempimento degli obblighi 
contrattuali e che, nel caso in cui invece l’assegnatario dovesse ritirare l’offerta, verrebbe incamerato a 
titolo di penale; 



2 

 
- che il suddetto bando è stato pubblicato in data 17/02/2020 sul sito internet dell’Ente ed è stato 

trasmesso nella medesima data al Comune di Milano e al Comune di Peschiera Borromeo, per 
l’affissione ai rispettivi Albi Pretori; 

 
- che il termine di presentazione delle offerte è stato fissato alle ore 12.00 del giorno venerdì 17 aprile 

2020; 
 

- che con Determinazione n. AGLP/24/2020 del 31.03.2020 il termine di presentazione delle offerte è 
stato prorogato alle ore 12.00 del giorno martedì 16 giugno 2020 a causa dell’emergenza 
epidemiologica da CODIV – 19; 
 

- che con avviso del 17/06/2020, pubblicato nella medesima data sul sito internet Aziendale, si è 
provveduto a rendere noto il seguente calendario di apertura delle offerte pervenute:  

 
 Lunedì 22 giugno 2020, apertura offerte relative alle unità codice immobiliari, codice A39/20 - 

A3/20 - A40/20 - A6/19 - A4/20 - A7/19 - A5/20 - A6/20 - A10/19; 
 Martedì 23 giugno 2020, apertura delle offerte relative alle altre unità immobiliari, codice A33/18 

- A1/20 - A2/20 - A7/20 - A38/20 - A8/20 - A9/20 - A10/20; 
 Mercoledì 24 giugno 2020 apertura delle offerte relative alle altre unità immobiliari, codice 

A11/20 - A12/20 - A41/20 - A37/20 - A13/20 - A22/20 - A23/20 - A24/20; 
 Giovedì 25 giugno 2020 apertura delle offerte relative alle altre unità immobiliari, codice A14/20 - 

A19/19 - A15/20 - A16/20 - A17/20 - A18/20 - A19/20 - A20/20 - A21/20; 
 Venerdì 26 giugno 2020 apertura delle offerte relative alle altre unità immobiliari, A25/20 - 

A35/20 - A36/20 - A46/20; 
 Lunedì 29 giugno 2020 apertura delle offerte relative alle altre unità immobiliari A42/20 - A43/20; 
 Martedì 30 giugno 2020 apertura delle offerte relative alle altre unità immobiliari A44/20 - 

A29/19 - A26/20; 
 Mercoledì 01 luglio 2020 apertura delle offerte relative alle altre unità immobiliari A30/19 - 

A27/20 - A28/20 - A29/20; 
 Giovedì 02 luglio 2020 apertura delle offerte relative alle altre unità immobiliari A45/20 - A30/20 - 

A31/20 - A32/20 - A33/20 - A34/20; 
 

preso atto delle risultanze del suddetto bando, con le relative aggiudicazioni provvisorie, vengono 
dettagliatamente specificate nel verbale di apertura offerte del 9.07.2020 con i relativi allegati e, in 
particolare l’ALLEGATO D (schema riepilogativo), quali parti integranti e sostanziali; 
 
ritenuto opportuno pubblicare sul sito aziendale l’elenco delle unità immobiliari non aggiudicate (per 
mancanza offerte, per rinuncia o per offerte anomale) al fine di avviare una fase di trattativa privata, ai 
sensi dell’art. 41 del Regio Decreto 23.05.1924 n. 827, sino al prossimo bando pubblico di assegnazione; 
   
dato atto che le locazioni saranno regolate secondo le condizioni tutte di cui alla normativa prevista dalla 
Legge 431/98 – art. 2, comma 1 per i contratti c.d. “liberi”, nonché secondo la normativa generale del 
codice civile per i contratti ad uso foresteria (non essendo soggetti alle normative speciali di cui alle leggi n. 
392/78 e n. 431/98); 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del 
presente provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Tecnico-Amministrativa per 
l’Accreditamento Istituzionale;  
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative, ai sensi 
dell’art. 34, comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del 
visto di esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del 
Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 



3 

 
atteso che con Determinazione DG/81 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del 
Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile 
dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale; 
richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del 27.12.2018 avente ad oggetto “Nomina del 
Direttore Generale dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante nomina 
del Dott. Giuseppe Calicchio a Direttore Generale di questa Azienda; 

 
DISPONE 

 
per le motivazioni tutte citate e circostanziate in premessa: 
 
1. di approvare il verbale di apertura offerte del 9/07/2020 con i relativi allegati, quali parti integranti e 

sostanziali; 
 

2. di autorizzare la pubblicazione sul sito aziendale dell’elenco delle unità immobiliari non aggiudicate 
(per mancanza offerte, per rinuncia o per offerte anomale) al fine di avviare una fase di trattativa 
privata, ai sensi dell’art. 41 del Regio Decreto 23.05.1924 n. 827, sino al prossimo bando pubblico di 
assegnazione; 
 

3. di dare atto che i proventi derivanti saranno registrati nei competenti conti di contabilità dell’esercizio. 
 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area 

Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale 
(dott.ssa Rossana Coladonato) 

 
 
 
 
Visto di esecutività del Direttore Generale, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(dott. Giuseppe Calicchio) 
 
 
 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 
del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate.  

 











































 
 

     

ASP IMMeS e PAT                                                       

Via Marostica 8, 20146 Milano   Tel. 02.4029.1 pag. 1 di 2 

 E-mail   ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.it 

 PEC       ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it 
 Codice Fiscale/Partita IVA: 04137830966 

1
www.iltrivulzio.it 

 

   
 

Area Tecnica e Patrimonio 

Tel. 02. 40 29 229 - Fax 02 4029352 

e.mail: patrimonio@pioalbergotrivulzio.it 

 

 

 

 
Milano, 17 giugno 2020 

 

 
  

 

BANDO PER L’ASSEGNAZIONE DI UNITA’ IMMOBILIARI URBANE AD USO DI ABITAZIONE DI 

PROPRIETA’ DELL’AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE E 

PIO ALBERGO TRIVULZIO 

 

 

L’Azienda di Servizi alla Persona ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE E PIO ALBERGO TRIVULZIO 

comunica che l’apertura, la verifica e l’esame delle buste contenenti le offerte saranno effettuate in 

seduta pubblica in video conference, collegandosi al link meet.google.com/tny-xyoi-fss e inserendo il 

seguente codice tnyxyoifss secondo il seguente CALENDARIO diviso per “codice unità immobiliare” 

 

 

SEDUTA PUBBLICA ORA CODICI COMUNE INDIRIZZO 

Lunedì 22 giugno 2020 09:30 A39/20 PESCHIERA BORROMEO via GIOVANNI PASCOLI 4 

Lunedì 22 giugno 2020 09:30 A3/20 PESCHIERA BORROMEO via GIOVANNI PASCOLI 4 

Lunedì 22 giugno 2020 09:30 A40/20 PESCHIERA BORROMEO VIA GIOVANNI PASCOLI 3/1 

Lunedì 22 giugno 2020 09:30 A6/19 PESCHIERA BORROMEO VIA GIOVANNI PASCOLI 3/2 

Lunedì 22 giugno 2020 09:30 A4/20 PESCHIERA BORROMEO via GIOVANNI PASCOLI 3/2 

Lunedì 22 giugno 2020 09:30 A7/19 PESCHIERA BORROMEO via GIOVANNI PASCOLI 3/3 

Lunedì 22 giugno 2020 09:30 A5/20 PESCHIERA BORROMEO Via GIOVANNI PASCOLI 3/3 

Lunedì 22 giugno 2020 09:30 A6/20 PESCHIERA BORROMEO VIA GIOVANNI PASCOLI 3 

Lunedì 22 giugno 2020 09:30 A10/19 PESCHIERA BORROMEO VIA ARCHIMEDE 41 

     

Martedì 23 giugno 2020 09:30 A33/18 MILANO Via Egidio FOLLI 5 

Martedì 23 giugno 2020 09:30 A1/20 MILANO via BRAMANTE 25 

Martedì 23 giugno 2020 09:30 A2/20 MILANO C.so DI P.TA ROMANA 116 

Martedì 23 giugno 2020 09:30 A7/20 MILANO C.so DI Porta ROMANA 116 

Martedì 23 giugno 2020 09:30 A38/20 MILANO C.so DI Porta ROMANA 116/A 

Martedì 23 giugno 2020 09:30 A8/20 MILANO C.SO BUENOS AYRES 15 

Martedì 23 giugno 2020 09:30 A9/20 MILANO C.SO BUENOS AYRES 15 

Martedì 23 giugno 2020 09:30 A10/20 MILANO C.SO BUENOS AYRES 15 

     

Mercoledì 24 giugno 2020 09:30 A11/20 MILANO CORSO ITALIA 44 

Mercoledì 24 giugno 2020 09:30 A12/20 MILANO Via Antonio VALLISNERI 6 

Mercoledì 24 giugno 2020 09:30 A41/20 MILANO Via Lodovico SETTALA 7 

Mercoledì 24 giugno 2020 09:30 A37/20 MILANO Via Lodovico SETTALA 7 

 
 

 

  

  

  



 
 

     

ASP IMMeS e PAT                                                       

Via Marostica 8, 20146 Milano   Tel. 02.4029.1 pag. 2 di 2 

 E-mail   ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.it 

 PEC       ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it 
 Codice Fiscale/Partita IVA: 04137830966 

2
www.iltrivulzio.it 

Mercoledì 24 giugno 2020 09:30 A13/20 MILANO Via Lodovico SETTALA 7 

Mercoledì 24 giugno 2020 09:30 A22/20 MILANO Ripa di PORTA TICINESE 127/A 

Mercoledì 24 giugno 2020 09:30 A23/20 MILANO Via Carlo ESTERLE 31 

Mercoledì 24 giugno 2020 09:30 A24/20 MILANO Via Francesco ALBANI 61 

     

Giovedì 25 giugno 2020 09:30 A14/20 MILANO via CARLO POMA 48 

Giovedì 25 giugno 2020 09:30 A19/19 MILANO via DELLA MOSCOVA 25 

Giovedì 25 giugno 2020 09:30 A15/20 MILANO via DELLA MOSCOVA 25 

Giovedì 25 giugno 2020 09:30 A16/20 MILANO via DELLA MOSCOVA 25 

Giovedì 25 giugno 2020 09:30 A17/20 MILANO Via San MARCO 20 

Giovedì 25 giugno 2020 09:30 A18/20 MILANO Via San MARCO 20 

Giovedì 25 giugno 2020 09:30 A19/20 MILANO Via San MARCO 20 

Giovedì 25 giugno 2020 09:30 A20/20 MILANO P.ZZA Carlo MIRABELLO 1 

Giovedì 25 giugno 2020 09:30 A21/20 MILANO Via Giacomo PINAROLI 3 

     

Venerdì 26 giugno 2020 09:30 A25/20 MILANO Via Procaccini 60 

Venerdì 26 giugno 2020 09:30 A35/20 MILANO Via Angelo EMO 19 

Venerdì 26 giugno 2020 09:30 A36/20 MILANO Via Angelo EMO 19 

Venerdì 26 giugno 2020 09:30 A46/20 MILANO Via Angelo EMO 19 

     

Lunedì 29 giugno 2020 09:30 A42/20 MILANO PAOLO BASSI 22 - SCALA 1 

Lunedì 29 giugno 2020 09:30 A43/20 MILANO PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 

     

Martedì 30 giugno 2020 09:30 A44/20 MILANO PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 

Martedì 30 giugno 2020 09:30 A29/19 MILANO PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 

Martedì 30 giugno 2020 09:30 A26/20 MILANO PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 

     

Mercoledì 01 luglio 2020 09:30 A30/19 MILANO PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 

Mercoledì 01 luglio 2020 09:30 A27/20 MILANO PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 

Mercoledì 01 luglio 2020 09:30 A28/20 MILANO PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 

Mercoledì 01 luglio 2020 09:30 A29/20 MILANO PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 

     

Giovedì 02 luglio 2020 09:30 A45/20 MILANO PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 

Giovedì 02 luglio 2020 09:30 A30/20 MILANO PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 

Giovedì 02 luglio 2020 09:30 A31/20 MILANO PAOLO BASSI 22 - SCALA 7 

Giovedì 02 luglio 2020 09:30 A32/20 MILANO PAOLO BASSI 22 - SCALA 8 

Giovedì 02 luglio 2020 09:30 A33/20 MILANO PAOLO BASSI 22 - SCALA 9 

Giovedì 02 luglio 2020 09:30 A34/20 MILANO PAOLO BASSI 22 - SCALA 9 

     

 

 

Responsabile del Procedimento 

 F.to Edmondo Mandara 



COD. INDIRIZZO

PRO
TO

CO
LLO

COGNOME NOME
DOCUMENTO 

IDENTIFICATIVO/C.F.
 reddito 

dichiarato 
  fatturato 

autocertificato 
 offerta 

economica 
note graduatoria data seduta pubblica on line

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 4572 MANSI MOHAMED 1509135AA 26.305,35         4.646,00             5 martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 4576 ARCHANE HAJAR AT0677917 24.855,00         3.200,00             9 martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 5197 MOUSSA AMAL CA92348FQ 9.332,00           non ammessa - reddito inferiore a minimo martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 6392 ABDELHALIM HASSAN MANSOU - AHMED CA31674AK 18.992,00         4.500,00             non ammessa - manca firma su istanza martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 6897 SAADANI RACHID CA17304FO 25.973,57         3.050,00             10 martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 7266 HEDAR MOHAMED KHALIL EID *** 15.500,00         4.100,00             ammessa ma anomala - manca carta d'identità martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 7319 FAVATA SALVATORE AR6668026 19.751,00         3.400,00             7 martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 7618 TIVDA IONICA *** 7.107,00           
non ammessa - reddito inferiore a minimo (ha indicato anche reddito di 
garante non previsto da bando) - manca carta d'identità martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 7621 DEMIAN HANY MAHER KAMAL *** non ammessa - non ha indicato redditi - manca carta d'identità martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 7922 ABDEL AZIZ  - ABDEL FATAH ABDELSAM CA40088AB 25.210,74         4.700,00             4 pari offerta martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 7986 ELKAFOURY - FATHY AHMED MORSY *** 14.399,55         non ammessa - reddito inferiore a minimo - manca carta d'identità martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 7998 NBARCHE - MOHAMED AMINE CA56202BQ non ammessa - non ha indicato redditi martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8076 AMADORI FRANCA DANIELA AY4349731 34.160,93         3.303,05             8 martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8202 ELBAHNASAWY - HAITHAM MANSOUR ABDELSATTAR CA81035DC 21.555,86         4.700,00             4 pari offerta martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8327 EN NAJI -  SALAH CA60416AB 18.900,00         3.400,00             7 martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8330 DEROUICH KHADDOUJ CA93416BQ 17.618,53         3.000,00             12 martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8338 DEL GRANDI ISABELLA AT6336819 16.698,00         3.301,75             ammessa ma anomala martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8341 FOSCO MICHELE *** 19.368,00         3.700,02             manca carta d'identità 6 martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8463 BELLOTTI CAROLINA CA12473EF 24.551,00         3.400,00             7 martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8478 ABBONDANZA EDOARDO ETTORE EMANUELE AR9431790 20.067,48                  non ammessa- fatturato inferiore a minimo martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8493 WILLIAM FARES SAMUEL - FARES AX7280759 33.515,00         3.200,00             9 martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8586 MEREGHETTI ANNA LINA AV3768403 47.079,00         5.040,00             2 martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8637 ELARYSHI - YASSER EL SAYED MOHAMED MOUSTAFA AX2961339 non ammessa - manca l'istanza di partecipazione martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8642 SHEHATA -AHMED RAGAB AHMED *** 17.982,77         5.300,00             ammessa ma anomala - manca carta d'identità martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8645 NOLA ALESSIA *** 29.074,30         2.700,00             manca carta d'identità 14 martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8648 CAVALLO ROSSANO EMIDIO AV1316265 17.900,00         2.650,00             15 martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8693 D'APICE ANTONIETTA VITTORIA AV0275856 non ammessa - non ha indicato redditi martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8694 MARULLO BIAGIO CA94213EE 16.000,00         3.002,00             ammessa ma anomala martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8799 GREEN DEEP SRLS 08489461213 200.000,00                5.000,00             
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 3 martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8874 RASHAD ABDELSATAR EL NEFLILY  - MOHAMED AV9299558 23.394,00         5.411,00             1 martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8885 ENEA DAVID *** 30.000,00         3.010,00             manca carta d'identità 11 martedì 23 giugno 2020

A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8945 TIMIS SANZIANA AV8350892 17.847,00         4.221,99             ammessa ma anomala martedì 23 giugno 2020
A33/18 Via Egidio FOLLI 5 8988 SECCHI MARIA BONARIA CA85027EP 15.360,00         2.750,00             13 martedì 23 giugno 2020

A1/20 via BRAMANTE 25 7238 ABOELAZM  - MOHAMED GAMAL METAWEA CA98361BX 18.886,02         4.000,00             ammessa ma anomala martedì 23 giugno 2020

A1/20 via BRAMANTE 25 7317 FAVATA SALVATORE AR6668026 19.751,00         3.001,00             ammessa ma anomala martedì 23 giugno 2020

A1/20 via BRAMANTE 25 8765 IBRAHIM - SAMIR ABDELGHANY HASSAN CA49158GD 19.273,27         2.620,00             5 martedì 23 giugno 2020

A1/20 via BRAMANTE 25 8770 POGGI MICHELA AX7285891 21.000,00         2.600,00             6 martedì 23 giugno 2020

A1/20 via BRAMANTE 25 8800 GREEN DEEP SRLS 08489461213 200.000,00                9.100,00             
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 1 martedì 23 giugno 2020

A1/20 via BRAMANTE 25 8812 DE FRANCESCO GIOVANNI ANTONIO CA03484AV 29.868,00         3.335,38             3 martedì 23 giugno 2020

A1/20 via BRAMANTE 25 8907 VEGA DIANELYS AU6694625 22.000,00         4.800,00             ammessa ma anomala martedì 23 giugno 2020

A1/20 via BRAMANTE 25 8955 DE MARTINO ENRICO AU6419900 25.000,00         2.785,00             4 martedì 23 giugno 2020

A1/20 via BRAMANTE 25 8983 BEAUTY'S LIFE DI WANG HAIYING WNGHNG79L61Z210V 81.731,00                  4.500,00             
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 2 martedì 23 giugno 2020

A2/20 C.so DI P.TA ROMANA 116 8795 ARCIONE GROUP SRL 07842540630 2.000.000,00             18.100,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 1 martedì 23 giugno 2020

A2/20 C.so DI P.TA ROMANA 116 8888 ENERKLIMA SRL 05162630874 4.000.000,00             15.100,00          2 martedì 23 giugno 2020

1



COD. INDIRIZZO

PRO
TO

CO
LLO

COGNOME NOME
DOCUMENTO 

IDENTIFICATIVO/C.F.
 reddito 

dichiarato 
  fatturato 

autocertificato 
 offerta 

economica 
note graduatoria data seduta pubblica on line

A7/20 C.so DI Porta ROMANA 116 8796 ARCIONE GROUP SRL 07842540630 2.000.000,00             19.100,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 1 martedì 23 giugno 2020

A7/20 C.so DI Porta ROMANA 116 8887 ENERKLIMA SRL 05162630874 4.000.000,00             16.150,00          2 martedì 23 giugno 2020

A38/20 C.so DI Porta ROMANA 116/A 8690 CLP COSTRUZIONI SRL GRUPPO PICCOLO 06025851210 5.329.917,00             21.000,00          

non ammessa - presentate più di 3 offerte collegate tra di loro (Ceglia 
Maria e CLP Costruzioni SRL con socio unico e amministratore Ceglia 
Maria) martedì 23 giugno 2020

A38/20 C.so DI Porta ROMANA 116/A 8797 ARCIONE GROUP SRL 07842540630 2.000.000,00             22.100,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 1 martedì 23 giugno 2020

A38/20 C.so DI Porta ROMANA 116/A 8886 ENERKLIMA SRL 05162630874 4.000.000,00             19.100,00          2 martedì 23 giugno 2020

A39/20 via GIOVANNI PASCOLI 4 8325 EN NAJI SALAH CA60416AB 18.900,00         2.300,00             ammessa ma anomala lunedì 22 giugno 2020

A39/20 via GIOVANNI PASCOLI 4 8328 DEROUICH KADDOUJ CA93416BQ 17.618,53         1.500,00             ammessa ma anomala lunedì 22 giugno 2020

A39/20 via GIOVANNI PASCOLI 4 8626 MODAFFAR OTHMAN AU6598275 19.213,00         4.300,00             ammessa ma anomala lunedì 22 giugno 2020

A39/20 via GIOVANNI PASCOLI 4 8746 YOUSSEF EL METWALLY YOUSSEF MOUSTAFA AU6591304 20.000,00                  3.300,00             non ammessa- fatturato inferiore a minimo lunedì 22 giugno 2020

A39/20 via GIOVANNI PASCOLI 4 8758 WORKING SRLS 08993780967 323.463,00                1.400,00             3 lunedì 22 giugno 2020

A39/20 via GIOVANNI PASCOLI 4 8764 IBRAHIM - SAMIR ABDELGHANY HASSAN CA49158GD 19.273,27         1.800,00             2 lunedì 22 giugno 2020

A39/20 via GIOVANNI PASCOLI 4 8798 GREEN DEEP SRLS 08489461213 200.000,00                3.100,00             
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 1 lunedì 22 giugno 2020

A39/20 via GIOVANNI PASCOLI 4 8913 HAMED - MOHMOUD ELSAYED MOHMOUD ABDELLA CA96515BE 19.546,84         5.150,00             ammessa ma anomala lunedì 22 giugno 2020

A3/20 via GIOVANNI PASCOLI 4 4574 GHONEM- AHMED SALAH TAHA AX4681343 29.029,00         3.765,00             1 lunedì 22 giugno 2020

A3/20 via GIOVANNI PASCOLI 4 8628 MODAFFAR -  OTHMAN AU6598275 19.213,00         3.800,00             ammessa ma anomala lunedì 22 giugno 2020

A3/20 via GIOVANNI PASCOLI 4 8753 HASSAN - KHALED ABDELHAMID HAMED CA84268DI 21.111,47         3.200,00             2 lunedì 22 giugno 2020

A3/20 via GIOVANNI PASCOLI 4 8759 WORKING SRLS 08993780967 323.463,00                2.400,00             3 lunedì 22 giugno 2020

A3/20 via GIOVANNI PASCOLI 4 8881 TERLIZZI GENNARO CA45721AW 35.000,00                  3.110,00             non ammessa- fatturato inferiore a minimo lunedì 22 giugno 2020
A3/20 via GIOVANNI PASCOLI 4 8911 HAMED - MOHMOUD ELSAYED MOHMOUD ABDELLA CA96515BE 19.546,84         5.500,00             ammessa ma anomala lunedì 22 giugno 2020

A40/20 VIA GIOVANNI PASCOLI 3/1 7853 ANDREOLA GIUSEPPE CA94629BR 40.932,24         5.217,00             2 lunedì 22 giugno 2020

A40/20 VIA GIOVANNI PASCOLI 3/1 8480 KARKINLI - HUSEYIN CA94514BM 31.575,00         5.400,00             1 lunedì 22 giugno 2020

A40/20 VIA GIOVANNI PASCOLI 3/1 8622 MOHAMED -  SAMEH EL SAYED MOUSSA CA29243DY 20.711,39         non ammessa - reddito inferiore a minimo lunedì 22 giugno 2020

A40/20 VIA GIOVANNI PASCOLI 3/1 8745 YOUSSEF EL METWALLY YOUSSEF MOUSTAFA AU6591304 20.000,00                  non ammessa- fatturato inferiore a minimo lunedì 22 giugno 2020

A40/20 VIA GIOVANNI PASCOLI 3/1 8761 IRIDE EDUARDO CA70722GC 26.155,00         4.700,00             4 lunedì 22 giugno 2020

A40/20 VIA GIOVANNI PASCOLI 3/1 8877 RASHAD ABDELSATAR EL NEFLILY  - MOHAMED AV9299558 23.394,00         5.011,00             3 lunedì 22 giugno 2020
A40/20 VIA GIOVANNI PASCOLI 3/1 8882 ALTAMURA CARLO CA99929BT 40.000,00                  non ammessa- fatturato inferiore a minimo lunedì 22 giugno 2020

A6/19 VIA GIOVANNI PASCOLI 3/2 7758 LARI PEREZ  - ENZO FERNANDO AS0270853 non ammessa - reddito non indicato lunedì 22 giugno 2020

A6/19 VIA GIOVANNI PASCOLI 3/2 7897 IBRAHIM - KHALED MOHAMED IBRAHIM CA82484AF 22.920,29         976,00                3 lunedì 22 giugno 2020

A6/19 VIA GIOVANNI PASCOLI 3/2 8329 DEROUICH KADDOUJ CA93416BQ 17.618,53         800,00                5 lunedì 22 giugno 2020

A6/19 VIA GIOVANNI PASCOLI 3/2 8605 AHMED MOHAMED HASSAN - AKRAM CA76391AI 17.822,00         920,00                4 lunedì 22 giugno 2020

A6/19 VIA GIOVANNI PASCOLI 3/2 8880 MINOPOLI ROSARIA AY1345061 30.000,00         1.310,00             1 lunedì 22 giugno 2020

A6/19 VIA GIOVANNI PASCOLI 3/2 8912 HAMED - MOHMOUD ELSAYED MOHMOUD ABDELLA CA96515BE 19.546,84         5.150,00             ammessa ma anomala lunedì 22 giugno 2020
A6/19 VIA GIOVANNI PASCOLI 3/2 8926 BARBIERI GIOVANNI AV3827590 38.000,00         1.150,00             2 lunedì 22 giugno 2020

A4/20 via GIOVANNI PASCOLI 3/2 3671 ABDELHAMID - ELSAYED MOUSTAFA MOUSA CA41708AM 25.864,10         3.755,00             3 lunedì 22 giugno 2020

A4/20 via GIOVANNI PASCOLI 3/2 7761 MENDEZ VALVERDE - SIRLEY RUCENA AS0270854 non ammessa - reddito non indicato lunedì 22 giugno 2020

A4/20 via GIOVANNI PASCOLI 3/2 8154 HIEKAL - AHMED AY4263620 17.210,00         non ammessa - reddito inferiore a minimo lunedì 22 giugno 2020

A4/20 via GIOVANNI PASCOLI 3/2 8623 MOHAMED - SAMEH EL SAYED MOUSSA CA29243DY 20.711,39         non ammessa - reddito inferiore a minimo lunedì 22 giugno 2020

A4/20 via GIOVANNI PASCOLI 3/2 8744 YOUSSEF EL METWALLY YOUSSEF MOUSTAFA AU6591304 20.000,00                  non ammessa- fatturato inferiore a minimo lunedì 22 giugno 2020

A4/20 via GIOVANNI PASCOLI 3/2 8762 IRIDE EDUARDO CA70722GC 26.155,00         3.450,00             4 lunedì 22 giugno 2020

A4/20 via GIOVANNI PASCOLI 3/2 8861 SOLIMAN MOHAMED MOHAMED SALEH - MOHAMED CA37860DU 68.547,00                  4.001,00             impresa individuale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 2 lunedì 22 giugno 2020

A4/20 via GIOVANNI PASCOLI 3/2 8879 VINDICE GIOVANNI CA73198CZ 40.000,00         4.451,00             1 lunedì 22 giugno 2020
A4/20 via GIOVANNI PASCOLI 3/2 8921 BENESHIR - MOHSINE AR9773121 21.354,74         3.411,00             ammessa ma anomala lunedì 22 giugno 2020

A7/19 via GIOVANNI PASCOLI 3/3 3712 HIEKAL - AHMED AY4263620 17.209,67         1.160,00             4 lunedì 22 giugno 2020

2



COD. INDIRIZZO

PRO
TO

CO
LLO

COGNOME NOME
DOCUMENTO 

IDENTIFICATIVO/C.F.
 reddito 

dichiarato 
  fatturato 

autocertificato 
 offerta 

economica 
note graduatoria data seduta pubblica on line

A7/19 via GIOVANNI PASCOLI 3/3 8595 SALEM - HAMED AR8416611 18.885,72         2.050,00             1 lunedì 22 giugno 2020

A7/19 via GIOVANNI PASCOLI 3/3 8869 DI COSTANZO ROSA AV1076300 non ammessa - reddito non indicato lunedì 22 giugno 2020

A7/19 via GIOVANNI PASCOLI 3/3 8918 BENESHIR MOHSINE AR9773121 21.354,74         1.116,00             5 lunedì 22 giugno 2020

A7/19 via GIOVANNI PASCOLI 3/3 8924 BARBIERI GIOVANNI AV3827590 38.000,00         1.750,00             2 lunedì 22 giugno 2020
A7/19 via GIOVANNI PASCOLI 3/3 8987 CARBONARU EMANUEL FLORENTIN CA31019AI 18.571,68         1.300,00             3 lunedì 22 giugno 2020

A5/20 Via GIOVANNI PASCOLI 3/3 4709 ABOARAB  - AHMED MOHAMED ABDELHAMED MOHAM CA80898 94.814,37                  4.868,00             
non ammessa - domanda fatta come persona fisica ma non ha indicato 
reddito netto lunedì 22 giugno 2020

A5/20 Via GIOVANNI PASCOLI 3/3 7760 MENDEZ VALVERDE - SIRLEY RUCENA AS0270854 non ammessa - reddito non indicato lunedì 22 giugno 2020

A5/20 Via GIOVANNI PASCOLI 3/3 7852 ANDREOLA GIUSEPPE CA94629BR 40.932,24         3.300,00             2 lunedì 22 giugno 2020

A5/20 Via GIOVANNI PASCOLI 3/3 8153 HIEKAL - AHMED AY4263620 17.210,00         non ammessa - reddito inferiore a minimo lunedì 22 giugno 2020

A5/20 Via GIOVANNI PASCOLI 3/3 8326 EN NAJI SALAH CA60416AB 18.900,00         3.200,00             ammessa ma anomala lunedì 22 giugno 2020

A5/20 Via GIOVANNI PASCOLI 3/3 8624 MOHAMED - SAMEH EL SAYED MOUSSA CA29243DY 20.711,39         3.000,00             5 lunedì 22 giugno 2020

A5/20 Via GIOVANNI PASCOLI 3/3 8627 MODAFFAR OTHMAN AU6598275 19.213,00         4.660,00             ammessa ma anomala lunedì 22 giugno 2020

A5/20 Via GIOVANNI PASCOLI 3/3 8754 HASSAN - KHALED ABDELHAMID HAMED CA84268DI 21.111,47         3.100,00             3 lunedì 22 giugno 2020

A5/20 Via GIOVANNI PASCOLI 3/3 8760 WORKING SRLS 08993780967 323.463,00                2.600,00             6 lunedì 22 giugno 2020

A5/20 Via GIOVANNI PASCOLI 3/3 8868 CACACE SALVATORE AS6642200 40.000,00         4.010,00             1 lunedì 22 giugno 2020

A5/20 Via GIOVANNI PASCOLI 3/3 8894 BITTO EUSEBIO 22.500,00         3.000,00             ammesso con riserva - istanza non completa 5 lunedì 22 giugno 2020
A5/20 Via GIOVANNI PASCOLI 3/3 8919 BENESHIR MOHSINE AR9773121 21.354,74         3.016,00             4 lunedì 22 giugno 2020

A6/20 VIA GIOVANNI PASCOLI 3 7759 LARI PEREZ  - ENZO FERNANDO AS0270853 non ammessa - reddito non indicato lunedì 22 giugno 2020

A6/20 VIA GIOVANNI PASCOLI 3 8763 IRIDE EDUARDO CA70722GC 26.155,00         3.150,00             3 lunedì 22 giugno 2020

A6/20 VIA GIOVANNI PASCOLI 3 8863 DI MAIO MARCO CA87923AC 30.000,00         3.810,00             2 lunedì 22 giugno 2020

A6/20 VIA GIOVANNI PASCOLI 3 8878 ELFAIOUMY  - SHERIF AU1130191 76.189,00                  4.010,00             impresa individuale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 1 lunedì 22 giugno 2020
A6/20 VIA GIOVANNI PASCOLI 3 8893 BITTO EUSEBIO 22.500,00         non ammessa - reddito inferiore a minimo lunedì 22 giugno 2020

A10/19 VIA ARCHIMEDE 41 4960 IBRAHIM AHMED IBRAHIM - MOHAMED AT5672618 19.911,01         1.801,80             ammesso con riserva - istanza non completa 3 pari offerta lunedì 22 giugno 2020

A10/19 VIA ARCHIMEDE 41 8752 HASSAN - KHALED ABDELHAMID HAMED CA84268DI 21.111,47         2.700,00             2 pari offerta lunedì 22 giugno 2020

A10/19 VIA ARCHIMEDE 41 8862 MELE EMANUELE AY1437037 23.000,00         3.210,00             1 lunedì 22 giugno 2020

A10/19 VIA ARCHIMEDE 41 8895 BITTO EUSEBIO 22.500,00         2.700,00             ammesso con riserva - istanza non completa 2 pari offerta lunedì 22 giugno 2020
A10/19 VIA ARCHIMEDE 41 8922 SERIOLI ALESSANDRO CA00963GE 21.771,98         1.801,80             3 pari offerta lunedì 22 giugno 2020

A8/20 C.SO BUENOS AYRES 15 8772 AIR AM APPALTI SRL 06524381008 400.000,00                12.510,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 3 martedì 23 giugno 2020

A8/20 C.SO BUENOS AYRES 15 8818 SOLAR CALL SRL 10200640968 1.000.000,00             16.100,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica struttura 
societaria: socio unico altra società 1 martedì 23 giugno 2020

A8/20 C.SO BUENOS AYRES 15 8902 VEGA CABALLERO - MIRIAM ETELVINA CA64847DR 52.000,00         13.800,00          2 martedì 23 giugno 2020
A8/20 C.SO BUENOS AYRES 15 8929 GUERRA MICHELE CA40386EN 49.000,00         16.200,00          ammessa ma anomala martedì 23 giugno 2020

A9/20 C.SO BUENOS AYRES 15 8769 AIR AM APPALTI SRL 06524381008 400.000,00                12.210,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 2 martedì 23 giugno 2020

A9/20 C.SO BUENOS AYRES 15 8816 SOLAR CALL SRL 10200640968 1.000.000,00             16.100,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica struttura 
societaria: socio unico altra società 1 martedì 23 giugno 2020

A9/20 C.SO BUENOS AYRES 15 8903 VEGA CABALLERO MIRIAM ETELVINA CA64847DR 52.000,00         16.210,00          ammessa ma anomala martedì 23 giugno 2020

A9/20 C.SO BUENOS AYRES 15 8915 GENTILE CONSULTING SRLS 15296641002 147.000,00                10.600,00          3 martedì 23 giugno 2020
A9/20 C.SO BUENOS AYRES 15 8928 GUERRA MICHELE CA40386EN 49.000,00         18.000,00          ammessa ma anomala martedì 23 giugno 2020

A10/20 C.SO BUENOS AYRES 15 8771 AIR AM APPALTI SRL 06524381008 400.000,00                10.810,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 3 martedì 23 giugno 2020

A10/20 C.SO BUENOS AYRES 15 8817 SOLAR CALL SRL 10200640968 1.000.000,00             17.100,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica struttura 
societaria: socio unico altra società 1 martedì 23 giugno 2020

A10/20 C.SO BUENOS AYRES 15 8968 CIMINO VINCENZO AZ0735144 47.073,00         11.319,66          2 martedì 23 giugno 2020

A11/20 CORSO ITALIA 44 8510 BETA SRL 01445020991 1.402.266,00             7.344,60             2 mercoledì 24 giugno 2020

A11/20 CORSO ITALIA 44 8661 C4C COSTA FOUR CENTER SRLS 09586210966 98.148,00                  4.200,00             
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 5 mercoledì 24 giugno 2020

A11/20 CORSO ITALIA 44 8777 MADE SRL 14473140969 600.000,00                9.100,00             1 mercoledì 24 giugno 2020

3



COD. INDIRIZZO

PRO
TO

CO
LLO

COGNOME NOME
DOCUMENTO 

IDENTIFICATIVO/C.F.
 reddito 

dichiarato 
  fatturato 

autocertificato 
 offerta 

economica 
note graduatoria data seduta pubblica on line

A11/20 CORSO ITALIA 44 8908 COLARUSSO FRANCO *** 70.613,00         5.125,00             manca carta d'identità 3 mercoledì 24 giugno 2020

A11/20 CORSO ITALIA 44 8931 MADDY IMMOBILIARE SRL 02116410685 200.000,00                4.001,00             
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 6 mercoledì 24 giugno 2020

A11/20 CORSO ITALIA 44 8944 CIOTTA GIUSEPPE *** 30.000,00         non ammessa - manca offerta economica - manca carta d'identità mercoledì 24 giugno 2020
A11/20 CORSO ITALIA 44 8957 NARDONE EMANUELA CA06410FS 32.000,00         4.410,00             4 mercoledì 24 giugno 2020

A12/20 Via Antonio VALLISNERI 6 7619 TIVDA IONICA *** 7.107,00           non ammessa - reddito inferiore a minimo - manca carta d'identità mercoledì 24 giugno 2020

A12/20 Via Antonio VALLISNERI 6 7923 ABDEL AZIZ  - ABDEL FATAH ABDEL SAMAD AHMED CA40088AB 25.210,74         4.400,00             2 mercoledì 24 giugno 2020

A12/20 Via Antonio VALLISNERI 6 7973 RIZZI DARIO AZ0144007 27.799,00         2.550,00             6 mercoledì 24 giugno 2020

A12/20 Via Antonio VALLISNERI 6 8631 PT SYSTEM SRL 06992270964 1.000.000,00             7.100,00             
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 1 mercoledì 24 giugno 2020

A12/20 Via Antonio VALLISNERI 6 8647 CAVALLO ROSSANO EMIDIO AV1316265 17.900,00         2.500,00             7 mercoledì 24 giugno 2020

A12/20 Via Antonio VALLISNERI 6 8835 HASSAN - AHMED HAMDI ELSAYED AV9306930 30.400,00         3.707,00             3 mercoledì 24 giugno 2020

A12/20 Via Antonio VALLISNERI 6 8939 BATTISTON SIMONA AR9736053 24.391,00         2.500,00             7 mercoledì 24 giugno 2020

A12/20 Via Antonio VALLISNERI 6 8959 VOLPE LUCA AU0204625 25.000,00         3.100,00             5 mercoledì 24 giugno 2020
A12/20 Via Antonio VALLISNERI 6 8991 CORDOVA ELVIRA AX4665954 28.041,39         3.500,00             4 mercoledì 24 giugno 2020

A41/20 Via Lodovico SETTALA 7 8782 ETIKA SOLAR SPA 09711231002 3.000.000,00             15.600,00          1 mercoledì 24 giugno 2020

A41/20 Via Lodovico SETTALA 7 8867 AVERSA PIETRO AV8547826 45.000,00         9.910,00             5 mercoledì 24 giugno 2020

A41/20 Via Lodovico SETTALA 7 8914 GENTILE CONSULTING SRLS 15296641002 147.000,00                8.600,00             6 mercoledì 24 giugno 2020

A41/20 Via Lodovico SETTALA 7 8927 GUERRA MICHELE CA40386EN 49.000,00         12.200,00          2 mercoledì 24 giugno 2020

A41/20 Via Lodovico SETTALA 7 8936 BOI ANTONELLA passaporto YA2471388 50.168,00         10.101,99          3 mercoledì 24 giugno 2020
A41/20 Via Lodovico SETTALA 7 8969 FONDAZIONE FRATELLI DI SAN FRANCESCO D'ASSISI -  ONLUS 97237140153 24.681.587,00           10.000,00          4 mercoledì 24 giugno 2020

A37/20 Via Lodovico SETTALA 7 8630 PT SYSTEM SRL 06992270964 1.000.000,00             6.100,00             
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 2 mercoledì 24 giugno 2020

A37/20 Via Lodovico SETTALA 7 8660 C4C COSTA FOUR CENTER SRLS 09586210966 98.148,00                  2.900,00             
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 4 mercoledì 24 giugno 2020

A37/20 Via Lodovico SETTALA 7 8923 BARBIERI GIOVANNI AV3827590 38.000,00         7.200,00             1 mercoledì 24 giugno 2020

A37/20 Via Lodovico SETTALA 7 8934 FABBRI OTTAVIO AU6231460 47.172,00         3.600,00             non ammessa-ha indicato reddito di un garante non previsto da bando mercoledì 24 giugno 2020
A37/20 Via Lodovico SETTALA 7 8956 MELE LUIGI AZ1378437 30.000,00         3.110,00             3 mercoledì 24 giugno 2020

A13/20 Via Lodovico SETTALA 7 7877 PALERMO MARIA RITA AV6265163 18.200,00                  non ammessa - reddito inferiore a minimo mercoledì 24 giugno 2020

A13/20 Via Lodovico SETTALA 7 8462 BELLOTTI CAROLINA CA12473EF 24.551,00         non ammessa - reddito inferiore a minimo mercoledì 24 giugno 2020

A13/20 Via Lodovico SETTALA 7 8819 INDRA SRL 07752930961 30.000.000,00           14.600,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 1 mercoledì 24 giugno 2020

A13/20 Via Lodovico SETTALA 7 8864 VERSACE ANTONINO ax9148065 40.000,00         8.150,00             3 mercoledì 24 giugno 2020

A13/20 Via Lodovico SETTALA 7 8937 BOI ANTONELLA passaporto YA2471388 50.168,00         8.602,99             2 mercoledì 24 giugno 2020
A13/20 Via Lodovico SETTALA 7 8990 STANGONI LORENZO au4241670 51.811,00         8.050,00             4 mercoledì 24 giugno 2020

A14/20 via CARLO POMA 48 7876 PALERMO MARIA RITA AV6265163 18.200,00         non ammessa - reddito inferiore a minimo giovedì 25 giugno 2020

A14/20 via CARLO POMA 48 8067 CARMINE DANIELE passaporto YA7932263 115.954,00       11.510,00          2 giovedì 25 giugno 2020

A14/20 via CARLO POMA 48 8367 MICHELI STEFANO AT4943044 75.120,00         11.060,00          3 giovedì 25 giugno 2020

A14/20 via CARLO POMA 48 8461 BELLOTTI CAROLINA CA12473EF 24.551,00         non ammessa - reddito inferiore a minimo giovedì 25 giugno 2020

A14/20 via CARLO POMA 48 8820 INDRA SRL 07752930961 3.000.000,00             15.100,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 1 giovedì 25 giugno 2020

A14/20 via CARLO POMA 48 8954 SCAPARRA MARIA CRISTINA AY7743580 50.000,00         10.810,00          4 giovedì 25 giugno 2020
A14/20 via CARLO POMA 48 8982 FONDAZIONE FRATELLI SAN FRANCESCO D'ASSISI ONLUS 97237140153 24.681.587,00           10.500,00          5 giovedì 25 giugno 2020

A19/19 via DELLA MOSCOVA 25 7924 ABDEL AZIZ - ABDEL FATAH ABDELSAM CA40088AB 25.210,74         6.000,00             ammessa ma anomala giovedì 25 giugno 2020

A19/19 via DELLA MOSCOVA 25 8151 DI RACO ROSALBA *** 28.264,00                  non ammessa- fatturato inferiore a minimo - manca carta d'identità giovedì 25 giugno 2020

A19/19 via DELLA MOSCOVA 25 8256 COSSARI DOMENICO AY8793885 73.221,30         221.443,00                5.000,00             7 giovedì 25 giugno 2020

4



COD. INDIRIZZO

PRO
TO

CO
LLO

COGNOME NOME
DOCUMENTO 

IDENTIFICATIVO/C.F.
 reddito 

dichiarato 
  fatturato 

autocertificato 
 offerta 

economica 
note graduatoria data seduta pubblica on line

A19/19 via DELLA MOSCOVA 25 8508 BETA SRL 01445020991 1.402.266,00             5.820,70             4 giovedì 25 giugno 2020

A19/19 via DELLA MOSCOVA 25 8659 PROJECT REAL ESTATE SRL 10579620963 790.000,00                6.500,00             3 giovedì 25 giugno 2020

A19/19 via DELLA MOSCOVA 25 8662 C4C COSTA FOUR CENTER SRLS 09586210966 98.148,00                  4.550,00             
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 9 giovedì 25 giugno 2020

A19/19 via DELLA MOSCOVA 25 8776 MADE SRL 10473140969 600.000,00                8.100,00             1 giovedì 25 giugno 2020

A19/19 via DELLA MOSCOVA 25 8810 DE FRANCESCO GIOVANNI ANTONIO CA03484AV 29.868,00                  non ammessa- fatturato inferiore a minimo giovedì 25 giugno 2020

A19/19 via DELLA MOSCOVA 25 8909 COLARUSSO FRANCO 70.613,00         4.225,00             manca carta d'identità 10 giovedì 25 giugno 2020

A19/19 via DELLA MOSCOVA 25 8932 MADDY IMMOBILIARE SRL 02116410685 200.000,00                5.001,00             
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 6 giovedì 25 giugno 2020

A19/19 via DELLA MOSCOVA 25 8933 MOSAE SRL 10139920960 247.630,00                8.058,13             
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 2 giovedì 25 giugno 2020

A19/19 via DELLA MOSCOVA 25 8935 SECCI ANTONIO AY5346980 24.239,00         5.000,00             non ammessa - offerta condizionata (offerta comprensiva di oneri) giovedì 25 giugno 2020

A19/19 via DELLA MOSCOVA 25 8963 VINDICE CARLO CA96910FD 30.000,00         4.810,00             8 giovedì 25 giugno 2020
A19/19 via DELLA MOSCOVA 25 8989 COLOMBERA ORNELLA AR7934509 33.000,00         5.100,00             5 giovedì 25 giugno 2020

A15/20 via DELLA MOSCOVA 25 8684 CEGLIA MARIA AV5455759 52.076,00         12.600,00          

non ammessa - presentate più di 3 offerte collegate tra di loro (Ceglia 
Maria e CLP Costruzioni SRL con socio unico e amministratore Ceglia 
Maria) giovedì 25 giugno 2020

A15/20 via DELLA MOSCOVA 25 8801 COMETA SRL 10382190964 3.000.000,00             14.100,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 1 giovedì 25 giugno 2020

A16/20 via DELLA MOSCOVA 25 8688 CLP COSTRUZIONI SRL GRUPPO PICCOLO 06025851210 5.329.917,00             10.800,00          

non ammessa - presentate più di 3 offerte collegate tra di loro (Ceglia 
Maria e CLP Costruzioni SRL con socio unico e amministratore Ceglia 
Maria) giovedì 25 giugno 2020

A16/20 via DELLA MOSCOVA 25 8802 COMETA SRL 10382190964 3.000.000,00             14.100,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 1 giovedì 25 giugno 2020

A16/20 via DELLA MOSCOVA 25 8953 PARENTI GIOVANNI AT5189303 50.000,00         11.210,00          2 giovedì 25 giugno 2020

A17/20 Via San MARCO 20 8686 CEGLIA MARIA AV5455759 52.076,00         13.200,00          

non ammessa - presentate più di 3 offerte collegate tra di loro (Ceglia 
Maria e CLP Costruzioni SRL con socio unico e amministratore Ceglia 
Maria) giovedì 25 giugno 2020

A17/20 Via San MARCO 20 8786 ECLIPSE ITALIA SRL 6212530965 5.000.000,00             11.610,00          2 giovedì 25 giugno 2020

A17/20 Via San MARCO 20 8789 MADISON SRL 05212281215 2.500.000,00             16.100,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 1 giovedì 25 giugno 2020

A17/20 Via San MARCO 20 8941 HD8 HOTEL MILANO SRL 08139020153 12.000.000,00           10.800,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica struttura 
societaria: socio unico altra società 3 giovedì 25 giugno 2020

A18/20 Via San MARCO 20 8509 BETA SRL 01445020991 1.402.266,00             8.150,50             2 giovedì 25 giugno 2020

A18/20 Via San MARCO 20 8632 PT SYSTEM SRL 06992270964 1.000.000,00             11.100,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 1 giovedì 25 giugno 2020

A18/20 Via San MARCO 20 8658 PROJECT REAL ESTATE SRL 10579620963 790.000,00                7.000,00             3 giovedì 25 giugno 2020

A18/20 Via San MARCO 20 8809 DE FRANCESCO GIOVANNI ANTONIO CA03484AV 29.868,00                  non ammessa- fatturato inferiore a minimo giovedì 25 giugno 2020

A18/20 Via San MARCO 20 8930 MADDY IMMOBILIARE SRL 02116410685 200.000,00                6.001,00             
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 6 giovedì 25 giugno 2020

A18/20 Via San MARCO 20 8942 HD8 HOTEL MILANO SRL 08139020153 12.000.000,00           5.700,00             
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica struttura 
societaria: socio unico altra società 7 giovedì 25 giugno 2020

A18/20 Via San MARCO 20 8947 CASERIO ROBERTO AV8421693 30.500,00         6.000,00             ammessa ma anomala giovedì 25 giugno 2020

A18/20 Via San MARCO 20 8962 ROSA DANIELA AR5136710 40.000,00         6.210,00             5 giovedì 25 giugno 2020
A18/20 Via San MARCO 20 8970 FONDAZIONE FRATELLI SAN FRANCESCO D'ASSISI ONLUS 97237140153 24.681.587,00           6.500,00             4 giovedì 25 giugno 2020

A19/20 Via San MARCO 20 8473 STM & PARTNERS SRLS 09769570962 186.242,00                15.800,00          4 giovedì 25 giugno 2020

A19/20 Via San MARCO 20 8687 CEGLIA MARIA AV5455759 52.076,00         

non ammessa per mancanza di reddito e presentate più di 3 offerte 
collegate tra di loro (Ceglia Maria e CLP Costruzioni SRL con socio unico 
e amministratore Ceglia Maria) giovedì 25 giugno 2020

A19/20 Via San MARCO 20 8787 ECLIPSE ITALIA SRL 6212530965 5.000.000,00             17.310,00          2 giovedì 25 giugno 2020

5



COD. INDIRIZZO

PRO
TO

CO
LLO

COGNOME NOME
DOCUMENTO 

IDENTIFICATIVO/C.F.
 reddito 

dichiarato 
  fatturato 

autocertificato 
 offerta 

economica 
note graduatoria data seduta pubblica on line

A19/20 Via San MARCO 20 8790 MADISON SRL 05212281215 2.500.000,00             19.100,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 1 giovedì 25 giugno 2020

A19/20 Via San MARCO 20 8993 SSCB SWISS STEM CELLS BIOTECH SA 95135780138 2.351.938,00             16.100,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica struttura 
societaria: socio unico altra società 3 giovedì 25 giugno 2020

A20/20 P.ZZA Carlo MIRABELLO 1 8657 PROJECT REAL ESTATE SRL 10579620963 790.000,00                47.000,00          3 giovedì 25 giugno 2020

A20/20 P.ZZA Carlo MIRABELLO 1 8689 CLP COSTRUZIONI SRL GRUPPO PICCOLO 06025851210 5.329.917,00             49.200,00          

non ammessa - presentate più di 3 offerte collegate tra di loro (Ceglia 
Maria e CLP Costruzioni SRL con socio unico e amministratore Ceglia 
Maria) giovedì 25 giugno 2020

A20/20 P.ZZA Carlo MIRABELLO 1 8788 ECLIPSE ITALIA SRL 6212530965 5.000.000,00             49.810,00          2 giovedì 25 giugno 2020

A20/20 P.ZZA Carlo MIRABELLO 1 8791 MADISON SRL 05212281215 2.500.000,00             61.100,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 1 giovedì 25 giugno 2020

A20/20 P.ZZA Carlo MIRABELLO 1 8943 DUCA HOTEL SRL 08444200961 10.000.000,00           45.100,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica struttura 
societaria: socio unico altra società 4 giovedì 25 giugno 2020

A21/20 Via Giacomo PINAROLI 3 8815 AV SHORT TERMS DI VISINTIN ANDREA passaporto YA7734237 150.000,00       7.300,00             impresa individuale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 1 giovedì 25 giugno 2020
A21/20 Via Giacomo PINAROLI 3 8910 COLARUSSO FRANCO *** 70.613,00         4.056,00             manca carta d'identità 2 giovedì 25 giugno 2020

A22/20 Ripa di PORTA TICINESE 127/A 6924 HAMED IBRAHIM ELSAYED -  IBRAHIM ta4658421aa 29.256,41         1.600,00             8 mercoledì 24 giugno 2020

A22/20 Ripa di PORTA TICINESE 127/A 7037 FRISANI DAVIDE ca48789ae 28.144,00         1.499,99             9 mercoledì 24 giugno 2020

A22/20 Ripa di PORTA TICINESE 127/A 7315 MILITELLO ENZA av0520372 21.707,00         3.400,00             3 mercoledì 24 giugno 2020

A22/20 Ripa di PORTA TICINESE 127/A 8405 STROSCIO MARIA CA74458AT 30.672,00         2.800,00             4 mercoledì 24 giugno 2020

A22/20 Ripa di PORTA TICINESE 127/A 8408 FAVATA ANTONIO CA03612AX 23.701,00         2.201,00             5 mercoledì 24 giugno 2020

A22/20 Ripa di PORTA TICINESE 127/A 8596 SALEM - HAMED AR8416611 18.885,72         1.900,00             7 mercoledì 24 giugno 2020

A22/20 Ripa di PORTA TICINESE 127/A 8695 MARULLO BIAGIO ca94213ee 16.000,00         1.786,00             ammessa ma anomala mercoledì 24 giugno 2020

A22/20 Ripa di PORTA TICINESE 127/A 8814 GSM CONTINENTAL LAVORI E SERVIZI 144990441003 5.000.000,00             5.100,00             1 mercoledì 24 giugno 2020

A22/20 Ripa di PORTA TICINESE 127/A 8891 SMORODINA OLENA at9241540 16.954,20         2.052,00             6 mercoledì 24 giugno 2020

A22/20 Ripa di PORTA TICINESE 127/A 8904 VEGA CABALLERO MIRIAM ETELVINA CA64847DR 52.000,00         4.618,00             2 mercoledì 24 giugno 2020

A22/20 Ripa di PORTA TICINESE 127/A 8938 BATTISTON SIMONA AR9736053 24.391,00         1.200,00             11 mercoledì 24 giugno 2020
A22/20 Ripa di PORTA TICINESE 127/A 8961 RAIANO CLAUDIO ca25731ew 20.000,00         1.350,00             10 mercoledì 24 giugno 2020

A23/20 Via Carlo ESTERLE 31 7022 MOHAMED - SALEH GOMAA SALEH HUSSEIN AX9328418 9.000,00           1.000,00             7 mercoledì 24 giugno 2020

A23/20 Via Carlo ESTERLE 31 7313 FAVATA ANTONIO CA03612AX 23.701,00         1.451,00             6 mercoledì 24 giugno 2020

A23/20 Via Carlo ESTERLE 31 7314 MILITELLO ENZA av0520372 21.707,00         3.250,00             1 mercoledì 24 giugno 2020

A23/20 Via Carlo ESTERLE 31 7835 HASSAN - MOHAMED KILANI ISHAK 4519211AA 18.480,00         2.330,00             2 mercoledì 24 giugno 2020

A23/20 Via Carlo ESTERLE 31 8171 REA MARIA ROSARIA CA03121AE 5.760,00           738,66                11 mercoledì 24 giugno 2020

A23/20 Via Carlo ESTERLE 31 8205 ES SALEH - LATIFA CA19179DV 11.212,86         2.000,00             4 mercoledì 24 giugno 2020

A23/20 Via Carlo ESTERLE 31 8334 HAMOUDA -  ABDEL NASER 1550046AA 113.808,00       900,00                9 mercoledì 24 giugno 2020

A23/20 Via Carlo ESTERLE 31 8406 STROSCIO MARIA CA74458AT 30.672,00         950,00                8 mercoledì 24 giugno 2020

A23/20 Via Carlo ESTERLE 31 8591 ABD EL AZIZ- AHMED CA45472DJ 10.738,00         723,00                12 mercoledì 24 giugno 2020

A23/20 Via Carlo ESTERLE 31 8691 D'APICE ANTONIETTA VITTORIA AV0272856 18.000,00         750,00                10 mercoledì 24 giugno 2020

A23/20 Via Carlo ESTERLE 31 8755 MOHAMED MOHAMADI EL SAYED AYOUB - EL SAYED AX2985970 15.558,00         1.500,00             5 mercoledì 24 giugno 2020

A23/20 Via Carlo ESTERLE 31 8808 RESTYLING E SERVICE DI BLANDINO GIUSEPPE 07376360967 90.000,00                  2.100,00             impresa individuale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 3 mercoledì 24 giugno 2020
A23/20 Via Carlo ESTERLE 31 8875 RASHAD ABDEL SATAR EL NEFILY - ABDEL SATAR AU6235159 12.155,96                  non ammessa- fatturato inferiore a minimo mercoledì 24 giugno 2020

A24/20 Via Francesco ALBANI 61 8813 GSM CONTINENTAL LAVORI E SERVIZI 144990441003 5.000.000,00             8.500,00             1 mercoledì 24 giugno 2020
A24/20 Via Francesco ALBANI 61 8960 VISINTIN ANTONIO LUCA *** 42.000,00         6.150,00             manca carta d'identità 2 mercoledì 24 giugno 2020

A25/20 Via Giulio Cesare PROCACCINI 60 8022 LONGOBARDI STEFANO AT9243667 83.580,00         20.148,00          1 venerdì 26 giugno 2020

A25/20 Via Giulio Cesare PROCACCINI 60 8152 DI RACO ROSALBA *** 28.264,00                  non ammessa- fatturato inferiore a minimo - manca carta d'identità venerdì 26 giugno 2020

A25/20 Via Giulio Cesare PROCACCINI 60 8257 COSSARI DOMENICO AY8793885 73.221,30         221.443,00                12.600,00          impresa individuale 7 venerdì 26 giugno 2020

A25/20 Via Giulio Cesare PROCACCINI 60 8351 CAPRARI ADALBERTO 4143243AA 24.177,00         non ammessa - reddito inferiore a minimo venerdì 26 giugno 2020

A25/20 Via Giulio Cesare PROCACCINI 60 8352 COSENTINO RITA AS3573264 14.503,00         non ammessa - reddito inferiore a minimo venerdì 26 giugno 2020

6



COD. INDIRIZZO

PRO
TO

CO
LLO

COGNOME NOME
DOCUMENTO 

IDENTIFICATIVO/C.F.
 reddito 

dichiarato 
  fatturato 

autocertificato 
 offerta 

economica 
note graduatoria data seduta pubblica on line

A25/20 Via Giulio Cesare PROCACCINI 60 8486 ARCELLAZZI FABIO FEDERICO AX6626200 88.478,00         13.502,79          3 venerdì 26 giugno 2020

A25/20 Via Giulio Cesare PROCACCINI 60 8811 GSM CONTINENTAL LAVORI E SERVIZI 144990441003 5.000.000,00             18.100,00          2 venerdì 26 giugno 2020

A25/20 Via Giulio Cesare PROCACCINI 60 8865 GIARDULLI ALESSANDRA AV8547825 65.000,00         12.710,00          6 venerdì 26 giugno 2020

A25/20 Via Giulio Cesare PROCACCINI 60 8896 BINTER SRLS 08238370723 278.691,00                12.859,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 5 venerdì 26 giugno 2020

A25/20 Via Giulio Cesare PROCACCINI 60 8986 AP GROUP SRL 10069480969 1.442.653,00             13.100,00          
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 4 venerdì 26 giugno 2020

A42/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 1 4799 AYAD - HATEM CA54319BA 11.000,00         non ammessa - reddito inferiore a minimo lunedì 29 giugno 2020

A42/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 1 4961 IBRAHIM AHMED IBRAHIM - MOHAMED AT5672618 19.911,01         5.000,00             6 lunedì 29 giugno 2020

A42/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 1 6927 AWAD - ABDALLA MOHAMED MOHAMED SAYED AHMED AX1411727 33.496,46         5.500,00             3 pari offerta lunedì 29 giugno 2020

A42/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 1 7045 HASSAN - REDA MAHMOUD MOHAMED MOHAMED AY1814196 19.270,49         4.800,00             7 lunedì 29 giugno 2020

A42/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 1 7117 MOUSTAFA - SAMI SHAABAN ABDELSALAM CA04516AN 18.650,54         non ammesso - manca offerta economica lunedì 29 giugno 2020

A42/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 1 7236 ABOELAZM  - MOHAMED GAMAL METAWEA CA98361BX 18.886,02         6.500,00             ammessa ma anomala lunedì 29 giugno 2020

A42/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 1 7768 TAMENNAITE - SAADIA CA79922AS 13.611,00         non ammessa - reddito inferiore a minimo lunedì 29 giugno 2020

A42/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 1 7997 KAMAL SARA AR5010080 non ammesso - reddito non indicato lunedì 29 giugno 2020

A42/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 1 8077 BONFIGLIO FRANCESCO AS9075119 24.000,00         5.800,00             2 lunedì 29 giugno 2020

A42/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 1 8150 EL SAYED - HARES CA76729FK 16.916,00         non ammessa - reddito inferiore a minimo lunedì 29 giugno 2020

A42/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 1 8160 OLIVA FRANCO AX2977987 46.670,00         5.500,00             3 pari offerta lunedì 29 giugno 2020

A42/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 1 8343 FOSCO MICHELE *** 19.368,00         5.706,46             ammessa ma anomala - manca carta d'identità lunedì 29 giugno 2020

A42/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 1 8432 SHABANI - SHKELZEN CA62693AI 13.603,00         non ammessa - reddito inferiore a minimo lunedì 29 giugno 2020

A42/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 1 8490 AHMED - BAIYOUMI SAMY BAIYOUMI CA98804AD 27.728,00         5.400,00             4 lunedì 29 giugno 2020

A42/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 1 8639 SHEHATA - MOHAMED RAGAB AHMED AX7293002 18.478,58         5.400,00             ammessa ma anomala lunedì 29 giugno 2020

A42/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 1 8680 PERLONGO ENNIO AU6521970 28.268,00         5.189,00             5 lunedì 29 giugno 2020

A42/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 1 8775 DEA SRL 06976220969 1.400.000,00             8.600,00             1 lunedì 29 giugno 2020
A42/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 1 8871 MASTRI.IT SOC COOP 09325180967 314.646,00                4.700,00             non ammessa - offerta inferiore a base d'asta lunedì 29 giugno 2020

A43/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 4979 ALI - AHMED 1505396AA 32.418,00         2.835,00             1 lunedì 29 giugno 2020

A43/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 7235 KHALIL ABDOU KHALIL - ABDALLA 1551567AA 13.290,00         2.650,00             ammessa ma anomala lunedì 29 giugno 2020

A43/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 7836 HASSAN - MOHAMED KILANI ISHAK 4519211AA 18.480,00         1.940,00             4 lunedì 29 giugno 2020

A43/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 8336 EL MOKADEM - SAMEH MESILHI SABRI MESILHI 1567227AA 14.227,00         900,00                10 lunedì 29 giugno 2020

A43/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 8476 CORETTI RINALDO AT6240852 17.850,00         2.489,99             2 lunedì 29 giugno 2020

A43/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 8477 BRUNO NADIA AT5638600 22.000,00         999,99                8 lunedì 29 giugno 2020

A43/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 8604 AHMED MOHAMED HASSAN - AKRAM CA76391AI 17.822,00         1.300,00             5 lunedì 29 giugno 2020

A43/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 8683 CRM GROUP SRL 08779181216 177.005,00                1.200,00             7 pari offerta lunedì 29 giugno 2020

A43/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 8756 MOHAMED MOHAMADI EL SAYED AYOUB - EL SAYED AX2985970 15.558,00         1.250,00             6 lunedì 29 giugno 2020

A43/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 8773 DEA SRL 06976220969 1.400.000,00             2.415,00             3 lunedì 29 giugno 2020

A43/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 8940 BATTISTON SIMONA AR9736053 24.391,00         950,00                9 lunedì 29 giugno 2020
A43/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 8949 CHIOS SRLS 10391680963 45.000,00                  1.200,00             7 pari offerta lunedì 29 giugno 2020

A44/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 4978 ELOUKASH - ISLAM MOHAMED MOHAMED CA75585AN 20.551,90         1.490,00             3 martedì 30 giugno 2020
A44/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 7234 KHALIL ABDOU KHALIL - ABDALLA 1551567AA 13.290,90         2.500,00             ammessa ma anomala martedì 30 giugno 2020

A44/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 7321 CIRIOLO EROS AU1126633 17.097,00         750,00                7 martedì 30 giugno 2020

A44/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 7926 SABER ANEES AHMED MOHAMED - ABDELRAHMAN AX7291752 12.366,28         2.500,00             ammessa ma anomala martedì 30 giugno 2020

A44/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 8337 EL MOKADEM - SAMEH MESILHI SABRI MESILHI 1567227AA 14.227,00         900,00                6 PARI OFFERTA martedì 30 giugno 2020

A44/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 8606 AHMED MOHAMED HASSAN - AKRAM CA76391AI 17.822,00         980,00                5 martedì 30 giugno 2020

A44/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 8679 PERLONGO ENNIO AU6521970 28.268,00         689,00                8 martedì 30 giugno 2020

A44/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 8757 EL SAYED MOHAMED MOHAMADI EL SAYED AYOUB AX2985970 15.558,00         1.910,00             2 martedì 30 giugno 2020

A44/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 8774 DEA SRL 06976220969 1.400.000,00             2.415,00             1 martedì 30 giugno 2020

A44/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 8905 VEGA DIANELYS AU6694625 22.000,00         1.200,00             4 martedì 30 giugno 2020
A44/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 2 8948 CHIOS SRLS 10391680963 45.000,00                  900,00                6 PARI OFFERTA martedì 30 giugno 2020

A29/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 3931 AHMED - MOHAMED ABDELMORDI MOHAMED EL SAYED CA86377BI 9.600,00           500,00                9 martedì 30 giugno 2020

7



COD. INDIRIZZO

PRO
TO

CO
LLO

COGNOME NOME
DOCUMENTO 

IDENTIFICATIVO/C.F.
 reddito 

dichiarato 
  fatturato 

autocertificato 
 offerta 

economica 
note graduatoria data seduta pubblica on line

A29/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 4706 SELIM -ABDELRAAOUF AZOUZ AHMED CA93068CP 28.579,72         4.088,00             1 martedì 30 giugno 2020

A29/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 6925 HAMED IBRAHIM ELSAYED - IBRAHIM 4658421AA 29.256,41         1.200,00             4 martedì 30 giugno 2020

A29/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 7024 MOHAMED - SALEH GOMAA SALEH HUSSEIN AX9328418 9.000,00           2.000,00             ammessa ma anomala martedì 30 giugno 2020

A29/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 7320 CIRIOLO EROS AU1126633 17.097,00         501,00                8 martedì 30 giugno 2020

A29/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 7952 ATTIA - MOHAMED AHMED IBRAHIM CA96554AE 19.000,00         2.850,00             2 martedì 30 giugno 2020

A29/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8203 ES SALEH - LATIFA CA19179DV 11.212,86         1.750,00             ammessa ma anomala martedì 30 giugno 2020

A29/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8335 EL MOKADEM - SAMEH MESILHI SABRI MESILHI 1567227AA 14.227,00         600,00                7 martedì 30 giugno 2020

A29/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8588 ABD EL AZIZ - AHMED CA45472DJ 10.738,56         953,00                6 martedì 30 giugno 2020

A29/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8806 RESTYLING E SERVICE DI BLANDINO GIUSEPPE CA95228DM 90.000,00                  2.410,00             impresa individuale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 3 martedì 30 giugno 2020
A29/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8952 GMR SRL 06251150964 636.436,00                1.000,00             5 martedì 30 giugno 2020

A26/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 3708 ABDOU - KHALED EZZAT AMIN ELSAYED 1565861AA 19.167,28         3.310,00             1 martedì 30 giugno 2020

A26/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 7023 MOHAMED - AHMED GOMAA SALEH HUSSEIN AX9328844 9.000,00           non ammessa - reddito inferiore a minimo martedì 30 giugno 2020

A26/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 7927 SABER ANEES AHMED MOHAMED - ABDELRAHMAN AX7291752 12.366,28         3.000,00             ammessa ma anomala martedì 30 giugno 2020

A26/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8597 HENAIN - NAGY SADEK MEKHAIL AV7366093 29.655,00         1.300,00             3 martedì 30 giugno 2020

A26/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8807 RESTYLING E SERVICE DI BLANDINO GIUSEPPE CA95228DM 90.000,00                  2.412,00             impresa individuale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 2 martedì 30 giugno 2020
A26/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8950 GMR SRL 06251150964 636.436,00                1.100,00             4 martedì 30 giugno 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 4573 AWAD - SAYED AHMED CA17596AA 24.215,01         3.609,00             2 mercoledì 1 luglio 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 4798 AYAD - HATEM CA54319BA 10.000,00         non ammessa - reddito inferiore a minimo mercoledì 1 luglio 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 6467 MOHAMED MOHAMED AT9247642 9.412,00           non ammessa - reddito inferiore a minimo mercoledì 1 luglio 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 6931 DESOUKI - ROSHDI GOUDA ELSHEHAT CA22142DM 17.320,34         3.000,00             ammessa ma anomala mercoledì 1 luglio 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 7951 ATTIA - MOHAMED AHMED IBRAHIM CA96554AE 19.000,00         4.000,00             ammessa ma anomala mercoledì 1 luglio 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 7987 ELKAFOURY FATHY AHMED MORSY *** 14.399,55         non ammesso - reddito inferiore a minimo - manca carta d'identità mercoledì 1 luglio 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8134 YOUSSEF MOHAMED HASSANEIN - ELSAYED AR8380399 17.200,00         2.500,00             ammessa ma anomala mercoledì 1 luglio 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8159 OLIVA FRANCO AX2977987 46.670,00         5.500,00             1 mercoledì 1 luglio 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8342 FOSCO MICHELE *** 19.368,00         3.000,00             ammessa ma anomala - manca carta d'identità mercoledì 1 luglio 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8359 DEJO BALLEN - MARIA DEL ROSARIO AY8791044 13.000,00         non ammesso - reddito inferiore a minimo mercoledì 1 luglio 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8388 TONDOLINO FERDINANDO *** 23.322,47         1.400,59             manca carta d'identità 10 mercoledì 1 luglio 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8492 AHMED - BAIYOUMI SAMY BAIYOUMI CA98804AD 27.728,00         3.200,00             4 mercoledì 1 luglio 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8612 KHAFAGI - AHMED CA59897AB 16.661,45         1.720,00             8 mercoledì 1 luglio 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8641 SHEHATA  - MOHAMED RAGAB AHMED AX7293002 18.478,00                  non ammessa- fatturato inferiore a minimo mercoledì 1 luglio 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8696 MARULLO BIAGIO CA94213EE 16.000,00         1.627,00             9 mercoledì 1 luglio 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8870 TULINO TIZIANA PATRIZIA AV6235888 25.000,00         3.333,00             3 mercoledì 1 luglio 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8872 MASTRI.IT SOC COOP 09325180967 314.646,00                1.400,00             11 mercoledì 1 luglio 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8892 SMORODINA OLENA AT9242340 16.954,20         1.945,00             7 mercoledì 1 luglio 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8906 VEGA DIANELYS AU6694625 22.000,00         2.680,00             5 mercoledì 1 luglio 2020

A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8964 KAZI - ANIS CA15381AE non ammesso  - non ha indicato reddito mercoledì 1 luglio 2020
A30/19 PAOLO BASSI 22 - SCALA 3 8992 POUCHAIN FEDERICO AV3780272 22.496,00         2.100,00             6 mercoledì 1 luglio 2020

A27/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 8587 ARCON di CONDORI CUYA  ALFREDO RAFAEL 08583000966 468.602,10                12.500,00          non ammesso - manca visura camerale mercoledì 1 luglio 2020
A27/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 8779 ETIKA SOLAR SPA 09711231002 3.000.000,00             12.100,00          1 mercoledì 1 luglio 2020

A28/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 4575 SALMAN - MAGDI ABDELFATTAH MOHAMED CA40312EE 19.458,52         2.444,00             2 mercoledì 1 luglio 2020

A28/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 6932 DESOUKI - ROSHDI GOUDA ELSHEHAT CA22142DM 17.320,34         1.600,00             4 mercoledì 1 luglio 2020

A28/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 7318 FAVATA SALVATORE AR6668026 19.751,00         1.200,00             5 mercoledì 1 luglio 2020

A28/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 8590 ABD EL AZIZ - AHMED CA45472DJ 10.738,57         1.028,00             6 mercoledì 1 luglio 2020

A28/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 8614 OLAYA - LENIN STALIN passaporto YA9600017 75.320,00         117.621,25                875,00                7 mercoledì 1 luglio 2020

A28/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 8635 NEO SRL 03272550785 200.000,00                2.410,00             3 mercoledì 1 luglio 2020
A28/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 8890 SMORODINA OLENA AT9242340 16.954,20         2.556,00             1 mercoledì 1 luglio 2020

8



COD. INDIRIZZO

PRO
TO

CO
LLO

COGNOME NOME
DOCUMENTO 

IDENTIFICATIVO/C.F.
 reddito 

dichiarato 
  fatturato 

autocertificato 
 offerta 

economica 
note graduatoria data seduta pubblica on line

A29/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 3670 MORSI - ABDEL SAMAD AHMED ATTIA 4278051AA 21.101,00         3.882,00             1 mercoledì 1 luglio 2020

A29/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 6926 HAMED IBRAHIM ELSAYED - IBRAHIM 4658421AA 29.256,41         2.050,00             3 mercoledì 1 luglio 2020

A29/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 8608 KHAFAGI - AHMED CA59897AB 16.661,45         1.925,00             4 mercoledì 1 luglio 2020

A29/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 8633 NEO SRL 03272550785 200.000,00                2.652,00             2 mercoledì 1 luglio 2020
A29/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 8682 CRM GROUP SRL 08779181266 177.005,00                1.320,00             5 mercoledì 1 luglio 2020

A45/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 7233 KHALIL ABDOU KHALIL ABDALLA 1551567AA 13.290,90         3.000,00             ammessa ma anomala giovedì 2 luglio 2020

A45/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 7910 BAMBA IBRAHIM *** 18.372,25         2.000,00             manca carta d'identità 4 giovedì 2 luglio 2020

A45/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 8512 MOHAMED AHMED ALI METAWEE - KHALED CA13067BZ 28.378,00         4.539,00             1 giovedì 2 luglio 2020

A45/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 8600 HENAIN - NAGY SADEK MEKHAIL AV7366093 29.655,00         3.100,00             2 giovedì 2 luglio 2020
A45/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 8634 NEO SRL 03272550785 200.000,00                2.652,00             3 giovedì 2 luglio 2020

A30/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 7116 MOUSTAFA - SAMI SHAABAN ABDELSALAM CA04516AN 18.650,00         non ammesso - redditto inferiore a minimo giovedì 2 luglio 2020

A30/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 7468 ABOKHALBA ADEL AHMED ABDEL GHANY *** non ammesso - reddito non indicato - manca carta d'identità giovedì 2 luglio 2020

A30/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 7770 BARKA - FATIMA ZAHRA CA68624FU 16.050,00         non ammesso - redditto inferiore a minimo giovedì 2 luglio 2020
A30/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 5 8780 ETIKA SOLAR SPA 09711231002 3.000.000,00             11.100,00          1 giovedì 2 luglio 2020

A31/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 7 4800 MOHAMED MOHAMED AT9247642 1.000,00           non ammesso - redditto inferiore a minimo giovedì 2 luglio 2020

A31/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 7 6929 AWAD - ABDALLA MOHAMED MOHAMED SAYED AHMED AX1411727 33.496,40         3.500,00             ammesso con riserva - verificare firma su istanza 4 pari offerta giovedì 2 luglio 2020

A31/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 7 7044 HASSAN - REDA MAHMOUD MOHAMED MOHAMED AY1814196 19.270,49         non ammesso - redditto inferiore a minimo giovedì 2 luglio 2020

A31/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 7 7265 HEDAR MOHAMED KHALIL EID *** 15.500,00         non ammesso - redditto inferiore a minimo - manca carta d'identità giovedì 2 luglio 2020

A31/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 7 8158 OLIVA FRANCO AX2977987 46.670,00         5.500,00             1 giovedì 2 luglio 2020

A31/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 7 8491 AHMED - BAIYOUMI SAMY BAIYOUMI CA98804AD 27.728,00         4.650,00             2 giovedì 2 luglio 2020

A31/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 7 8615 OLAYA - LENIN STALIN passaporto YA9600017 75.320,00         117.621,15                3.000,00             6 giovedì 2 luglio 2020

A31/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 7 8640 SHEHATA - MOHAMED RAGAB AHMED AX7293002 18.478,52         non ammesso - redditto inferiore a minimo giovedì 2 luglio 2020

A31/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 7 8678 PERLONGO ENNIO AU6521970 28.268,00         3.189,00             5 giovedì 2 luglio 2020

A31/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 7 8792 AELIO ENERGIA SRL 03651870713 200.000,00                4.212,00             
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 3 giovedì 2 luglio 2020

A31/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 7 8873 MASTRI.IT SOC COOP 09325180967 314.646,00                2.800,00             7 giovedì 2 luglio 2020

A31/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 7 8985 GALANTINO GIOVANNI 03851550966 585.474,83                3.500,00             impresa individuale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 4 pari offerta giovedì 2 luglio 2020

A32/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 8 6928 AWAD - ABDALLA MOHAMED MOHAMED SAYED AHMED AX1411727 33.496,40         3.600,00             ammesso con riserva - verificare firma su istanza 3 giovedì 2 luglio 2020

A32/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 8 7237 ABOELAZM  - MOHAMED GAMAL METAWEA CA98361BX 18.886,02         4.000,00             ammessa ma anomala giovedì 2 luglio 2020

A32/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 8 7950 ATTIA - MOHAMED AHMED IBRAHIM CA96554AE 19.000,00         4.000,00             ammessa ma anomala giovedì 2 luglio 2020

A32/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 8 8511 AHAMED - WALID EL SAYED ISMAIL CA76270BI 38.929,08         4.949,00             1 giovedì 2 luglio 2020

A32/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 8 8616 OLAYA - LENIN STALIN passaporto YA9600017 75.320,00         117.621,15                2.630,00             4 giovedì 2 luglio 2020

A32/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 8 8692 D'APICE ANTONIETTA VITTORIA AV0272856 18.000,00         2.400,00             ammessa ma anomala giovedì 2 luglio 2020

A32/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 8 8794 AELIO ENERGIA SRL 03651870713 200.000,00                4.100,00             
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 2 giovedì 2 luglio 2020

A33/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 9 6930 DESOUKI - ROSHDI GOUDA ELSHEHAT CA22142DM 17.320,34         2.450,00             3 giovedì 2 luglio 2020

A33/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 9 7899 EL SHAIKH - SABER 1496601AA 19.925,31         3.019,00             ammesso con riserva - verificare firma su istanza 1 giovedì 2 luglio 2020

A33/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 9 8611 KHAFAGI - AHMED CA59897AB 16.661,45         1.810,00             ammesso con riserva - verificare firma su istanza 4 giovedì 2 luglio 2020

A33/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 9 8681 CRM GROUP SRL 08779181266 177.005,00                1.320,00             5 giovedì 2 luglio 2020

A33/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 9 8793 AELIO ENERGIA SRL 03651870713 200.000,00                2.650,00             
società unipersonale - ammesso con riserva per verifica reddito netto 
dell'unico socio 2 giovedì 2 luglio 2020

A34/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 9 4708 EL MEZAIEN - MOHAMED AX7281750 17.753,00         2.510,00             1 giovedì 2 luglio 2020

A34/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 9 7316 MILITELLO ENZA AV0520372 21.707,00         510,00                6 giovedì 2 luglio 2020

A34/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 9 7323 CIRIOLO EROS AU1126633 17.097,00         501,00                7 giovedì 2 luglio 2020

A34/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 9 7925 SABER ANEES AHMED MOHAMED - ABDELRAHMAN AX7291752 12.366,28         2.500,00             ammessa ma anomala giovedì 2 luglio 2020

A34/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 9 8592 SALEM - HAMED AR8416611 18.885,72         2.100,00             ammesso con riserva - verificare firma su istanza 3 giovedì 2 luglio 2020

A34/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 9 8751 MOHAMED MAHROUS BEDIR - ALAAM 10.548,00         1.100,00             ammesso con riserva - verificare firma su istanza 4 giovedì 2 luglio 2020

9



COD. INDIRIZZO

PRO
TO

CO
LLO

COGNOME NOME
DOCUMENTO 

IDENTIFICATIVO/C.F.
 reddito 

dichiarato 
  fatturato 

autocertificato 
 offerta 

economica 
note graduatoria data seduta pubblica on line

A34/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 9 8778 MADE SRL- 10473140969 600.000,00                2.420,00             2 giovedì 2 luglio 2020

A34/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 9 8951 GMR SRL 06251150964 636.436,00                1.000,00             5 giovedì 2 luglio 2020
A34/20 PAOLO BASSI 22 - SCALA 9 8958 JAVIER HUAMAN - MIGUEL ANGEL *** non ammesso - reddito non indicato - manca carta d'identità giovedì 2 luglio 2020

A35/20 Via Angelo EMO 19 4959 IBRAHIM AHMED IBRAHIM - MOHAMED AT5672618 19.911,01         3.500,00             7 pari offerta venerdì 26 giugno 2020

A35/20 Via Angelo EMO 19 6391 ABDELHALIM HASSAN ATTIA MANSOUR - AHMED CA31674AK 18.552,00         non ammessa - domanda non  firmata venerdì 26 giugno 2020

A35/20 Via Angelo EMO 19 6466 ELGAZAR -  SALEH ABDELRAZEK GOUDA MOHAM KHAL CA54177FX 15.000,00         non ammessa - reddito inferiore a minimo venerdì 26 giugno 2020

A35/20 Via Angelo EMO 19 6898 SAADANI - RACHID CA17304FO 25.973,57         3.500,00             7 pari offerta venerdì 26 giugno 2020

A35/20 Via Angelo EMO 19 7118 MOUSTAFA - SAMI SHAABAN ABDELSALAM CA04516AN 18.650,54         4.000,00             ammessa ma anomala venerdì 26 giugno 2020

A35/20 Via Angelo EMO 19 7466 ABOKHALBA ADEL AHMED ABDEL GHANY *** non ammesso - reddito non indicato - manca carta d'identità venerdì 26 giugno 2020

A35/20 Via Angelo EMO 19 7620 DEMIAN HANY MAHER KAMAL *** 16.054,78         non ammesso - redditto inferiore a minimo - manca carta d'identità venerdì 26 giugno 2020

A35/20 Via Angelo EMO 19 8201 ELBAHNASAWY - HAITHAM MANSOUR ABDELSATTAR CA81035DC 21.555,86         5.000,00             ammessa ma anomala venerdì 26 giugno 2020

A35/20 Via Angelo EMO 19 8204 ES SALEH - LATIFA CA19179DV 23.404,70         5.000,00             3 venerdì 26 giugno 2020

A35/20 Via Angelo EMO 19 8495 WILLIAM FARES SAMUEL - FARES AX7280759 33.515,00         3.560,00             6 venerdì 26 giugno 2020

A35/20 Via Angelo EMO 19 8513 YOUSEF - HAMADA CA50242AO 24.449,26         4.304,00             5 venerdì 26 giugno 2020

A35/20 Via Angelo EMO 19 8601 HENAIN - NAGY SADEK MEKHAIL AV7366093 29.655,00         4.560,00             4 venerdì 26 giugno 2020

A35/20 Via Angelo EMO 19 8607 CRIPPA MONICA *** 26.781,00         3.324,00             manca carta d'identità 8 venerdì 26 giugno 2020

A35/20 Via Angelo EMO 19 8646 CAVALLO ROSSANO EMIDIO AV1316265 17.900,00         3.200,00             9 venerdì 26 giugno 2020

A35/20 Via Angelo EMO 19 8783 ALI MAHAMUD *** 16.689,00         non ammesso - redditto inferiore a minimo - manca carta d'identità venerdì 26 giugno 2020

A35/20 Via Angelo EMO 19 8804 ENER BROKER SRL 02878320643 500.000,00                5.512,00             1 venerdì 26 giugno 2020
A35/20 Via Angelo EMO 19 8876 RASHAD ABDELSATAR EL NEFLILY MOHAMED AV9299558 23.394,00         5.011,00             2 venerdì 26 giugno 2020

A36/20 Via Angelo EMO 19 6390 ABDELHALIM HASSAN ATTIA MANSOUR - AHMED CA31674AK non ammessa - offerta non firmata venerdì 26 giugno 2020

A36/20 Via Angelo EMO 19 6922 ELSAID - SHAWKAT GABER AHMED ELBAHHAT *** 13.263,00         non ammesso - redditto inferiore a minimo - manca carta d'identità venerdì 26 giugno 2020

A36/20 Via Angelo EMO 19 7769 TAMENNAITE - SAADIA CA79922AS 13.611,00         2.100,00             ammessa ma anomala venerdì 26 giugno 2020

A36/20 Via Angelo EMO 19 7898 ABDELKHALEK - EL SAYED HASSAN EL SAYED CA03293AY 21.483,70         3.459,00             2 venerdì 26 giugno 2020

A36/20 Via Angelo EMO 19 7988 ELKAFOURY - FATHY AHMED MORSY *** 14.399,55         2.000,00             ammessa ma anomala - manca carta d'identità venerdì 26 giugno 2020

A36/20 Via Angelo EMO 19 8407 STROSCIO MARIA CA74458AT 30.672,00         2.401,00             4 venerdì 26 giugno 2020

A36/20 Via Angelo EMO 19 8409 FAVATA ANTONIO CA03612AX 55.480,00         1.800,00             5 venerdì 26 giugno 2020

A36/20 Via Angelo EMO 19 8766 IBRAHIM - SAMIR ABDELGHANY HASSAN CA49158GD 19.273,27         2.800,00             3 venerdì 26 giugno 2020

A36/20 Via Angelo EMO 19 8784 ALI MAHAMUD *** 16.589,00         non ammessa - offerta non firmata - manca carta d'identità venerdì 26 giugno 2020
A36/20 Via Angelo EMO 19 8803 ENER BROKER SRL 02878320643 500.000,00                4.212,00             1 venerdì 26 giugno 2020

A46/20 Via Angelo EMO 19 6468  MOHAMED MOHAMED AT9247642 9.412,00           non ammessa - reddito inferiore a minimo venerdì 26 giugno 2020

A46/20 Via Angelo EMO 19 6899 SAADANI - RACHID CA17304FO 25.973,57         3.250,00             3 pari offerta venerdì 26 giugno 2020

A46/20 Via Angelo EMO 19 7467 ABO KHALBA ADEL AHMED ABD E GHANY *** non ammesso - reddito non indicato - manca carta d'identità venerdì 26 giugno 2020

A46/20 Via Angelo EMO 19 8494 WILLIAM FARES SAMUEL - FARES AX7280759 33.515,00         3.250,00             3 pari offerta venerdì 26 giugno 2020

A46/20 Via Angelo EMO 19 8644 NOLA ALESSIA *** 29.074,00         3.300,00             manca carta d'identità 2 venerdì 26 giugno 2020
A46/20 Via Angelo EMO 19 8805 ENER BROKER SRL 02878320643 500.000,00                5.513,00             1 venerdì 26 giugno 2020

10


